

396464

Faktúra FV20163350

Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce	Odberateľ: IČO: 00332127 DIČ: 2020540137 IČ DPH: Tel.: 056/6395234 Fax: E-mail:
IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488	Obec Vojany Vojany 07672 Vojany
Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk	
IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 20163350 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 28.10.2016 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 28.10.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 07.11.2016 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zlava spolu [%]
Dodací list 16006883, dátum 28.10.2016							
1.	90053 Doklad/Dovolenka č.12	A-132	3,000 ks	0,4060	1,22 20	0,4867	1,46
2.	7649 Magnety 1cm/50ks	A-275	2,000 ks	1,5543	3,11 20	1,8650	3,73 9,0
3.	1217 Pero gul.HZ 8897 mix	A-441	4,000 ks	0,2828	1,13 20	0,3400	1,36 9,0
4.	1231 Pero gul.SPOKO 0118 Happy Time	A-441	10,000 ks	0,1845	1,85 20	0,2220	2,22 9,0
5.	7050 Kal.17 stol.Pracovny POLY	B-P	14,000 ks	0,7771	10,88 20	0,9329	13,06 9,0
6.	7214 Spojovace 24/6 1000ks Novus	B-P22	2,000 ks	0,3707	0,74 20	0,4450	0,89 9,0
7.	3642 Pripínačky 202 16mm	B1L11	4,000 ks	0,6507	2,60 20	0,7800	3,12 9,0
8.	3468 Lep.paska 18mmx20m	B3L30	8,000 ks	0,1001	0,80 20	0,1200	0,96 9,0
9.	2017 Rolo vrecia 50x60/Fra	B3P00	3,000 ks	0,4905	1,47 20	0,5867	1,76 9,0
10.	3943 Obal prosp.A4 "U" rozšír.hrubý 4018	B3P31	30,000 ks	0,5624	16,87 20	0,6747	20,24 9,0
11.	8445 Obal prosp.A4 "U"/100ks 55mic.	B3P42	6,000 ks	2,5115	15,07 20	3,0133	18,08 9,0
12.	2104 Tacka lep.c.3 10x16/100ks	B4P20	2,000 ks	1,0019	2,00 20	1,2000	2,40 9,0
13.	1410 Vidlicka/100ks BIELA	B5P50	2,000 ks	0,8782	1,76 20	1,0550	2,11 9,0
14.	2375 Obrus pap.1,2x10 biely 70010	B5P62	5,000 ks	1,8928	9,46 20	2,2700	11,35 9,0
15.	9588 Obrusky Prem./50ks marh.89204	B6P20	3,000 ks	4,0040	12,01 20	4,8033	14,41 9,0
16.	2740 Obalka B4 s odtr.paskou/25ks	B9P23	6,000 ks	1,2476	7,49 20	1,4983	8,99 9,0
17.	4333 Obalka C5 sam.biela/25ks	B9P32	4,000 ks	0,4050	1,62 20	0,4850	1,94 9,0
18.	6830 Obalka C6 samol./100ks	B9P42	3,000 ks	0,8463	2,54 20	1,0167	3,05 9,0
19.	94051 Obalka B6 DORUCENKA biela	B9P53	1 000,00 ks	0,0330	33,00 20	0,0396	39,60
20.	2016 Rolo vrecia 70x110	C	3,000 ks	1,6116	4,83 20	1,9333	5,80 9,0
21.	1084 Utierky priem.MAXI 21x20 M2 43405	C-2	2,000 ks	2,3660	4,73 20	2,8400	5,68 9,0
22.	6846 Xerox A4/80g euroBASIC	PIV	25,000 ks	2,2640	56,60 20	2,7168	67,92

OBEC VOJANY

Dátum: 28.10.2016

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vyberuje:

Zlava celkom: 12,01 EUR

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	191,78	38,36	230,14
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

230,14 EUR

Slovom: Dvestotridsať 14/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote